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TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII

SI STJBVENTII

ALTE SERVICII PIJBLICE CENERALE

Servicii public! comunitare de evidenta

SANATATE

Servicii medicale in lmilati sanitare

cu paluri

Spitale gerc.ale

CULTURA RECR€ER€ SI RELIGIE

Servicii cultural€

Muzcc

Servicii recrBtive si sponive

Spon

Alte s€rvicii in dom€mile culturii,

r€crcerii si religiei

LOCTIINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA

Alte s€wicii in domeniile locuintelor,

s€rviclilorsi d€zvoltarii comunale

PROTECTIA MEDITJLUI

Salubritate si gesliun€a deseunlor

Colecla.rcs,tralarea si disirugerea

AGRICULTURA SILVICULTURA, PISCICTJLTTJR]

SI VANATOARE

Agncultura

2.

2.

62.

267

267

241.000

241.0@

t3.520.000

33 520.000

33.520.0@

t.291.000

J15.000

545.000

320.000

320_0@

,12?.{n0

1.028.000

| 02E.000

367It.000

367t3.0@

367t3.@

261.W

26?.000

t68.2?0.t38

12E.97E.000

alL

36.?13.000

36711.000

36.7t3 000

2t2.092

2t2092

t4t t52

t0t

l.ln

au.

2

4l_

Lln

4l

6.385

99.1t9.316

69 084 3m

69

307

30.321.26

30327.26

42093929

20t 950

20t 950

t2at2j7A

32_4t2.574

12.4t2 574

t_215.572

516.6K

516.6E6

269.r4

269_574

430.30E

745.,tl0

745 4lO

6.E54 008

6.854.008

6.E54.00E

263 4ll

263 4tr
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5010

0l

l0
l0 0l
l0 0l 0l
l0 0r 05

l0 0l 06

l0 0l ll
l0 0t 12

l0 0l

l0 0l

l0 02

l0 02

l0 03

l0 03

l3

30
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0l

l0
l0

l0
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03
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TOTAL CHELTUIELI DTN VENITURI PROPUI

SI STJBVENTII

CHELTT'IELI CURTNTE

TITLTJL I CHELTTJIELI DE PERSONAL

Chcltui.li sal.rialc in b€d

Salarii de baza

Sporuri p€ntu cordilii d. murca

Alte sporuri

Ford af.rent platii cu ora

Irdernrizali platite unor pe.so6nc din

aftra unitatii

Idenuizalii dc d€lcgarc

Alte drepturi salatialc in bsnj

Cheltuicli saltritl. in natura

Tich€lc de n|asa

Coddbutii

Contributii dc asiguori socialc dc

rtal

Contributii de asigul'ri dc somaj

Contributii dc asiSuBri soc|alc dc

Contnbulii dc asigurari penEu

ac.idcnlc dc mur. si boli profesionale

ConEibutii pentu com€dir si

indemnizatii

TITLT'L II BTJNTJRI SI SERVICII

206.

201.

5E.

73.062.000

?23?0.0@

t9.90?.0@

1,t.E03.000

I t.0E5_000

2.010.(l)0

922.W

42,000

51.000

52185 000

t6E.270.13E

164.709.l3E

146n.024

5t.390.20t

40 74E. tE{)

8.010.000

12.129.{1

256.452

2.663.206

t4l.3t8

155.q3

89.982. r l0

t1tl.152.9

t39.606.1

71.6n.4

553$.2

{0.7ta_ |

t2.1D

64.E79

41.413_5

,r0.967.'

r9.2t86.2

t4.51l.l

t0_841.3

3.202.

7tl

2t.

9E.63E_521

55. t90_7{3

6.00:1.lE5

2.741.W

2.100.0q)

t.0@

6.n2

2.E45

2.7J0.000

2.7J0.0q)

ll.JEl.92{

r88.288

|.95t,

104.021

llo.749

$.{{7.nE

42.991.929

4t t25.l9l

t9.51t.509

t4.5J0.906

10.305.362

2.291.2181

I tm.47

742ml

161

112

&.139

E93.412

E93.4t2

4.(b7.t91

3.0?E.9t3

1152X

754.224

39.54r

tzz9w

2t 58 645

lei-
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B 3 I 5 6 t
20 0l

20 0l 0l
20 0l 02

20 0l 03

20 0t 04

20 0t 05

20 0l 06

20 0t 01

20 0t 08

20 0l

20 0l

20 02

20 03

20 03 0l

20 04

20 04 0l
20 04 02

20 04 03

20 04 04

20 05

20 05 0l
20 05 03

20 05 30

Bunuri si servicii

Fumitud de birou

Maleriale penlru cumtenie

lrlcalzit, ilumimt si forta rnotrica

Ap4 carul si salubritate

Cdbunnti si lubritunn

Piesc dc schimb

T|anspod

Ponr, telecomunicatii, radio, tv,

intclnct

Materialc si prEnari & servicii cu

c€raatcr functional

Altc bunuri si servicri pentru

intrctincft si fu rrtionare

Rcpsratii cuGnte

Hrana

lb6na pcntru oaflEru

McdicafiEn& si rnateriale saniiE €

MedicanEhlc

MaLrial. s$itare

Rcactivi

Dczinfcctanti

Bunuri dc narura obiectelor d€ inv€ntar

Unifo.mc si €chpam.nl

Lenjcric si acccsonr de pat

Ait€ obiect€ de invcntar

t9.

361

| |l.000

1.29t.0q)

36t.000

5,t6.000

L155.000

L l55.0q)

8.{6t.oql

6.06E_000

L lrp_000

L IA.00

t7.074.250

3 t3_441

2.50!.535

4.fl0.437

924.03{

t53.359

52t.368

348.l|5

J.619.t12

1.271.936

1.271.936

26.830_000

16.9tE.0@

{.4E2.(xr0

4.@.000

8{'0.0d)

t.taz.u1

203.m0

100 000

679.N7

754.76

t.3?0.45

249.6

,.49

l0E.l

zss.

4.337

t2E

6t7

L

t8l)

512.

6.

t9.390

'l.tE2

7.174

t45.433

E3.232

2tJ.

12.015.

10.910.

557.

1v.

35.511

4.592_67

E0.933

t65.EE5

2.t 13.265

392.021

69 aO2

144.151

120.601

168.829

t. I l9.,t3E

2t7.153

493.927

t.0t2.0t2

t.0t2.0t2

1.965.523

5.t55.034

t.212.16

cR.953

221.130

tn 5t3

29.E'

lt.9t0

131.666

lcl.
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20 06

20 06 0l
20 06 02

20 09

20 ll

20 12

20 13

20 14

20 30

20 30 0l
20 30 03

20 30 04

20 30 30

)v
59 08

59 ll
59 l7
70

7l
71 0l
7l 0t 0l
7l 0t 02

71 0l 03

Deplasari, d€tasari, lraraf€rari

D€plasari intcrnc, detasari, t'ansferari

Deplasari in strainatale

Matdiale de laborator

Carti, public€lii si natcrialc

Consrltanta si expertiza

Pre9tirc profcsiomla

Proteclia muncii

Alte chehuieli

Reclaru si publicirate

Prirr & rsigurare non-viata

Chirii

A.ltc chchrieli cu bunuri si servicii

TITLUL TX ALTE CHELTUIELI

PrograrrE Fntru tineret

Asociatii si tundatii

Dcs?agubiri civile

CHELTUIELT DE CAPITAL

TITLI,'L X ACTIVE NEFTNANCIARE

Aclivc 6xc

Constructii

Masini, cchipatrEnk si mrjloaae de

Mobilier, aparatun brrotica si ahe

9.000

122.000

7E_000

3.000

36.99.000

2.000

36.950.0m

21.303

21.303

5.vn

37.tn.215

50.000

50.000

3.561.000

3.56t.m

Lm.0o Ltl$.251

lt?.t12

a.t]l
571

6_trr.60?

65

t.0@

t0@

1.tl

Le0

l.@355

t.0E0.E55

t.08{l_t55

t.0E0.E55

t0.860

10.860

5.717

4.14

1E4.34!

25,7t2

571

7.090.6&

54

5{7

I4.314

7.ns.nl

50.0(I1

50.000

96t.715

96E.7J5

96t.7JJ

569

9ll.El0

25.367

lci-
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7l 0l 30

03

5410

0l

l0
l0 0l
l0 0t 0l
l0 0t 12

l0 0l 13

l0 03

l0 03 0l

l0 03 02

l0 03 03

l0 03 04

l0 03 06

20

20 0l
20 0l 0l
20 0l 02

Alte aclive lixe (inclusiv repqratii

capita.lc)

Repatatii capilalc afcrcntc aclivelor

fu(c

ALTE SERVICN PUBLICE GENERATE

CHELTTJIELI CURENTE

TITLIJL T CTIELTIJIELI DE PERSONAL

chcltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Ind€ffidzatii platitc urlor persosrE din

afata uhitatii

Indemnizatii de dcleSar€

Conrributii

Co ributii d€ dsigurari sociale de

s.at

Co ributii de rligurari dc sonDj

Conldbutii d. asigurari $ciale de

sanatac

Contributii de asigutari pentru

accidcnt dG mun . si boli prof€sionalc

Cofibuii penlu concldii si

indemizatii

TITLTJL II BI'NTJRI SI SERVICII

Bunuri si sewicii

Fumiluri de birou

MaGriale pcntru curalenie

661

82.000

241.000

!4t.000

32.m0

t.000

t.000

|.(xx,

1.ru.m

201.6tt9

201.649

190.310

3t.

7.524

225

I

I

56541

190.3

ll.

7

I

I

30.989

201.950

195 E55

$5.472

t|/'769

t4.769

{t.?03

31.119

5?0

7.5U

225

1.231

ll3E3

I l.!E3

LE46

f,71

lci-
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20 06

20 05 0l
20 ll

20 t3

20 30

20 30 30

70

7l
71 0l
71 0l 03

0l
l0
l0 0l

6610

Irlcal7ir, ilumiml si forta rdrica

A!6, cael sr salubriafe

Poda, telecomunicatii, radio, tv,

Materialc si prEslari de servicii cu

Alle burnd si scrvicii pd|tru

inEetirE_rr si functiomrE

Bunuri d. tElura obieclclor de irvcntar

Altc obiccle de inv€ntrt

Deplarari, detasari, Fdtsfcr.ri

Deplasri inrcnrc dctarari, trahsfcrdri

Crni, publicatii si r|aErial€

oocutEnaare

PrcgatiE profcsioDla

Altc ch.ltuieli

Altc chlltuicli cu bunud si servicii

CHELTT'IELI DE CAPITAL

TITLTJL X ACTIVE NEFINANCIARE

Motilicr, apar-atur6 bimtic. si altc

SANATATE

CHELTUTELI CIJRENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Ckltuieli saladale in bani

E.m

3.q)0

6 000

33 520.m

32.E5E.000

l8 283.000

13 547.000

2.052

2.513

l2E.97E.(m

125.4170@

73.120.0@

54.1E0.000

t0l.E@_

100.313.

73.tm.

J4.160.

32.n6.

32.310.

t7.9.

69.0E t.370

6E.003.515

55141.945

2452

3q

3_620

605

2.543

5.095

5 {t95

5.(D5

5_01t5

32.4t2.574

3t.qJ7.q7

t7_9E.Lzl

13.298.!40
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cf€ctiverProhrtc
lr lin€lc
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dc rrportrta

trlmcatride
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B I 6 7-5.6 E

l0 0l 0l
l0 01 05

l0 0l 06

l0 0l ll
r0 0t 13

l0 0l 30

l0 02

l0 02 0l
l0 03

l0 03 0l

l0 03 02

l0 03 03

l0 03 04

l0 03 06

20

20 0l
20 0l 0l
20 0t 02

20 0t 03

20 0l 04

20 0l 05

20 0l 06

Salarii dc baza

Sporui p€ntu conditii de mulra

Altc sporuri

Fond aferent platii cu ora

Indemni?.lii dc dclegare

Alte drcpturi salariale in bani

Chcltuicli sal'rt.ie in mtua

Tichct€ dc masa

conributii

Contributii dc asigurari sociale de

stat

Cont bulii de asigurari de sonaj

Contibulii de asigurari sociale de

Conlribulii de asigumri pentru

accidente de muoca si boli piofesional€

ConEibutii p€ntru con edii si

ind€nu urii

TITLiJL II BTJNIJRI SI SER\1CII

Bunuri si scrvicii

Fumituri de birou

Malerial€ pentru cutaterlie

Irl.illt, iluminat si forta motsica

Apa, csnd si salubritat€

Catburanti si lubnfianti

Pi€sc dc schimb

9.E9.000

2 000.000

9t6.0m

7X'.000

2.000

37.0(x)

9t0.00

35.000

36.00{)

14.585.000

3.766.N0

71.000

625.m0

t.050.000

39.566_000

3.640.(m

3.tn_000

15.300.000

12.I6E.Un

52.29.W

16 342.000

30.000

2.500_000

4.500.m0

900_@0

350.e0

5m 000

t2

I

9.6n

3.739.9t

2.955.91

3.

29.888.838

5.000.000

2.741.W

2.lm.m0

5.92

I t0.t35

103.000

108.m0

12.851.530

3E2.291

1() 069

129.232

10.01{

2a

1.514

9.015.575

2.244253

Lt5E.lt4

7a2.ml

7E

37.4t9

493.1t2

493.412

3.747.s69

2_EE{t.0&l

65.E64

691_393

37.2t9

I13.009

13.95E.7E6

4.033.405

n.646

156.718

LE52.l8r

370.949

67 273

l3t.2t8
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20 05 0l
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20 ll

20 l2

20 t3

20 30

Tran-s?on

Po$4 rclecomunicatii, radio, tv,

internct

Molcrialc si prcstari de scrvrcii cu

ctrdcicr functional

Alt€ tnrnuri si servicii pcntru

intactinerc si fuEtionarc

Reparstii curEnte

Hrar|'

llfam pcnlru oatrEni

Mcdicarrcnte si nrataiiale sanitarc

McdicanEnte

Materidc sanitarc

R.€clivi

Ilzinf€ctar

Bururi dc natura obic.rclor de iNrntar

Uniformc si cchipdricnr

Lenjcrie si aaccsorii de psr

Altc obiec'te dc invcntat

Dcplasa.i, dclasari, lransfcnri

Dcplasari intqna, dclasari, lransf€rari

C3rti, public.tii sr n|alcnalc

docunEntarc

Consultanta si c)q€rhza

PEgatire profesionala

Altc chcltuicli

t25.0@

80.0q)

L

r. t(D.0(n

200.000

lm,00t)

t0.000

?5.000

175.0@

5.000

5.000

J,0qt

2.500.000

4.250.000

4.250.000

25.830.0q)

15.94E.000

4.482.000

l.

2E0.0@

404.0@
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